
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    2277  DDEELL    2277//0099//22001100  
 

 

OGGETTO: RIMBORSO IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI ALLA SOCIETA' 

TELECOM ITALIA SPA - ANNO 2009 

 

L'anno duemiladieci, il giorno ventisette del mese di settembre. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 

Vista la nota presentata dalla società Telecom Italia Spa e pervenuta in data 21.09.2010 prot .n 4643 

con cui è richiesto il rimborso della quota ICI versata in eccedenza nell’anno 2009; 

 

Constatato che il saldo Ici dovuto per l’anno 2009 era pari a € 423,00 mentre il pagamento del 

tributo a favore del Comune di Poncarale veniva disposto  erroneamente due volte con la procedura 

del modello F24; 

 

Viste  le copie delle quietanze di versamento del 16/12/2009 della Banca Intesa San Paolo; 

 

Verificato attraverso il sistema di rendicontazione on line dell’Equitalia Esatri il duplice versamento 

del saldo ICI 2009,  come risulta da documentazione allegata; 

 

Ritenuto di accogliere la richiesta provvedendo al rimborso dell’imposta versata in eccedenza per 

l’anno 2009 per un importo pari a € 423,00 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere al rimborso di € 423,00 a titolo di imposta indebitamente versata per l’anno 2009 

dalla società Telecom Italia spa; 

 

2) di imputare  la somma sopra indicata all’intervento 1010405  “Gestione delle entrate tributarie e 

servizi fiscali trasferimenti” del Bilancio 2010 che presenta la necessaria disponibilità. 
 

 

 

Poncarale, lì  27/09/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 



 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  27/09/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 27/09/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  27/09/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


